
UCHWAŁA Nr X/100/2019 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 25 czerwca 2019 r. 

 
 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2019 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) - Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

 
 

 § 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 20.050 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
 § 2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 1.225.449 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
 § 3. Zmniejsza się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań własnych  
o łączną kwotę 382.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
 § 4. Zwiększa się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań własnych  
o łączną kwotę 1.306.165 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
  
 § 5. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań 
własnych o kwotę 100.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
 § 6. Zwiększa się plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 381.734 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
 § 7. Zwiększa się plan dotacji celowych na zadania realizowane przez jednostki 
sektora finansów publicznych o łączną kwotę 275.401 zł, tj. do łącznej kwoty 7.681.099 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 
 
 § 8. Zmniejsza się plan dotacji celowych na zadania realizowane przez jednostki 
niezaliczane do sektora finansów publicznych o kwotę 132.500 zł, tj. do łącznej kwoty 
5.447.526 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 
 
 § 9. Zwiększa się plan dotacji podmiotowych na zadania realizowane przez jednostki 
niezaliczane do sektora finansów publicznych o kwotę 132.500 zł, tj. do łącznej kwoty 
925.540 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.  
 
 §  10. Załącznik nr 4 do uchwały Nr IV/24/2018 Rady Miejskiej w Policach z dnia  
20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2019, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 7. 
 
  



 2 

§ 11. Załącznik nr 8 do uchwały Nr IV/24/2018 Rady Miejskiej w Policach z dnia  
20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2019, zmieniony 
uchwałami Rady Miejskiej w Policach: Nr VII/63/2019 z dnia 27 marca 2019 r. 
i Nr VIII/78/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 8. 
 
 § 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
 

Grzegorz Ufniarz 


